
Obsah $

Úvod 6-9

•'Jf KAPITOLA 1:
CHOVANÍ KOČEK 10-11 
Historie koček 12-13 
Zahradní dravec 14-15 
Společenský samotár 16-17 
Potřeba vlastního teritoria 18-19 
Pohyb a rovnováha 20-21 
Kočičí smysly 22-25 
Jak se kočky dorozumívají 26-29 
Luštění kočičího kódu 30-31 
fieč uši 32-33 
Udržování čistoty 34-35 
Spánek 36-37 
Páření 38-39 
Kočky a koťata 40-41

KAPITOLA 2:
JAK Sl VYBRAT KOČKU 42-43 
Než si pořídíte kočku 44-47 
Bytovou kočku, nebo venkovní? 48-49 
Kotě, nebo dospělou kočku? 50-51 
Jednu kočku, nebo dvě? 52-53 
Jaký druh kočky? 54-55 
Dlouhosrstou, nebo krátkosrstou? 56-57 
Vzory na srsti 58-59 
Barvy srsti 60-61
Galerie koček čistokrevných 62-67 
Kde si opatřit kočku 68-71 
Jak poznáme, že je kočka zdravá 72-73 
Jak poznáme, že je kočka spokojená 

74-75
Připravujeme se na příchod kočky 76-77 
Připravujeme zahradu 78-79 
Přinášíme si kočku domů 80-81 
Když se kočky poprvé setkají 82-83 
Představujeme psovi kočku 84-85

•Ji* KAPITOLA 3:
ZÁKLADNÍ PÉČE O KOČKU 86-87 
Toaletní potřeby 88-89 
Jaké stelivo? 90-91 
Vytváříme šťastný domov 92-93

Vše o přepravkách pro kočky 94-95 
Identifikace kočky 96-97 
Krmení kočky 98-103 
Jak zacházet s kočkou 104-105 
Péče o zevnějšek kočky 106-111 
Péče během dovolené 112-113 
Stéhování 114-115

# KAPITOLA 4:
HRY A VÝCVIK KOČKY 116-117 
Kočka a hra 118-119 
Hračky a hry 120-123 
Stanoveni pravidel 124-125 
Učíme kočku na toaletu 126-127 
Kočičí klapka ve dveřích 128-129 
Procházka na vodítku 130-131 
Proč kočky zlobí 132-133 
Problémy s toaletou 134-139 
Když kočka zaútočí 140-141 
Kočičí zápasy 142-143 
Škrábáni nábytku 144-145 
Okusování rostlin 146-147 
Pojídání vlny 148-149 
Přehnaná péče o zevnějšek 150-151

KAPITOLA 5:
ZDRAVÁ KOČKA 152-153 
Volba zvérolékaře 154-155 
Očkování 156-157 
Kastrace 158-159 
Běžné zdravotní prohlídky 160-163 
Vnéjší paraziti 164-165 
Vnitřní paraziti 166-167 
Béžné problémy 168-173 
Podáváni léků 174-175 
První pomoc pro kočky 176-177 
Další možnosti léčby 178-179 
Březost a porod 180-181 
Základní péče o koťata 182-183 
Když kočka stárne 184-185 
Když nastane konec 186-187

Užitečné kontakty 188-189 
Rejstřík 190-191 
Podékování 192


